
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.       № 239-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2024 г., протокол № 21, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную 

форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

 

1.1 Агрономический факультет 

Направление подготовки 35.03.04 Агрономия (профиль 

«Полеводство»)___________________ 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 113-094-907 32 150 

 

1.2  Экономический факультет 

1.2 Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль 

«Муниципальное управление») 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

1 163-994-430 09 181 

2 166-775-930 27 144 

3 161-663-882 83 121 

 

 

Ректор            С.В. Машков 

 


